
 

 

 
УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       
                      

Н А К А З 

  

31. 05. 2019                                 смт. Сиваське                                        №  94 

 

Про зарахування до 1 класу  

та проведення моніторингового 

дослідження  здобувачів освіти 

до 1 –го класу  у закладі 

загальної середньої освіти 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти  і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, з метою раціонального використання наявних місць у закладах 

загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до п. 4 розділу І.Загальні положення Порядку  зарахування,  

відрахування та переведення  учнів до державних та комунальних закладів 

освіти  для здобуття повної загальної середньої освіти, згідно поданих 

документів (заяви одного з батьків дитини поданої особисто, копії свідоцтва про 

народження, оригіналу медичної довідки № 086 – 1/0, інших документів на 

окремих дітей, зарахувати  до 1 класу дітей за списком: 

1.Антіпова Марія Андріївна 

2.Губенко Єва Євгенівна 

3.Гречко Віктор Миколайович 

4.Довганюк Михайло Богданович 

5.Диковицький Євген Дмитрович 

6.Завгородній Нікіта Андрійович 

7.Козиркін Данііл Олександрович 

8.Кочмарик Анна Артемівна 

9.Куртмаллаєва Ангеліна Рустемівна 

10.Куртмаллаєва Евеліна Рустемівна 

11.Ломако Іван Олексійович 

12.Лукьянов Тимур Олександрович 

13.Пасько Станіслав Вадимович 

 

14.Повелиця Назар Дмитрович 

15.Розлач Поліна Павлівна 

16.Серебрін Іван Костянтинович 

17.Терьохіна Дар’я Володимирівна  

18. Тревус Ангеліна Сергіївна 

19.Урсуленко Руслан Євгенович 

20.Царик Андрій Олександрович 

21.Писарєв Ігнат Олексійович 

22. Козачко Таша В’ячеславівна  

 

 

 



2.Провести моніторингове дослідження зарахування здобувачів освіти  до 1-го 

класу у закладі  загальної середньої освіти                                 До 31.05.2019 року 

3. Створити комісію  у складі: 

Крупа Н.П. - голова комісії, директор ЗЗСО 

Члени комісії: 

Чекірова О.В. – інспектор Сиваської селищної ради (за згодою); 

Лисенко Н.Г. - заступник директора школи з навчально-виховної роботи; 

Новосельська С.М. – вчитель 1 класу НУШ; 

Хоміч І.В. – секретар – друкарка школи. 

4.Вчителю  1 класу НУШ Новосельській С.М.  забезпечити індивідуальну 

роботу з батьками майбутніх першокласників по зарахуванню дітей до 1 класу 

та створення необхідних умов для роботи членів комісії під час проведення  

моніторингового дослідження. 

5. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи  Лисенко Н.Г. 

узагальнити  подані Новосельської С.М. дані  про здобувачів освіти, які 

навчатимуться  у 1 класі, та внести ці дані  до «Електронної реєстрації в заклади 

загальної середньої освіти»                                           до 03.06.2019 року 

6.Секретареві – друкарці школи Хоміч І.В.: 

6.1. Підготувати проект  відповідного наказу  про результати  моніторингу 

зарахування здобувачів освіти  до 1 класу.                 До 01.06.2019 року 

6.2. Підготувати подання до Сиваської селищної ради, Новотроїцького відділу 

освіти  та районної служби у справах дітей Новотроїцької ради про дітей, які 

проживають на території, закріпленій за закладом освіти, та батьки яких не 

подали відповідні документи про зарахування дитини до 1 класу. 

7. Відповідальній  за роботу шкільного веб-сайту Жбановій В.В. до 03.06.2019 

року  оприлюднити на сайті ЗЗСО інформацію про закріплену за закладом 

територію обслуговування, спроможність закладу освіти, кількість здобувачів 

освіти у кожному класі. 

8. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                                         Н.КРУПА 

 

З наказом ознайомлені: 

Лисенко Н.Г. _________________ 

Новосельська С.М. ____________ 

Жбанова В.В. _________________ 

Хоміч І.В. ____________________  

 

 
 


